
1

Žemaitukų ir kitų veislių žirgų važiavimo kinkiniais varžybos

VALKININKŲ TAURĖ
2023 m. rugpjūčio 15 d., Valkininkai

NUOSTATAI

1. Techninės sąlygos:
• Varžybinė aikštė 70 x 70 m – žolė;
• Kliūtinis - kombinuotas važiavimas. 20 kliūčių, 2 krosinės kliūtys po 6 vartus;
• Paraiškas apie dalyvavimą siųsti iki 2023-08-15 d. 10:00 val. el. adresu: 
sauliu  s.  sinkus  @gmail.com  

2. Mokesčiai:
• Starto mokestis – mokesčio nėra;

3.  Organizacinis komitetas:
• Pirmininkas Saulius Sinkevičius (tel.: 8 677 41300; el. paštas: saulius.sinkus@gmail.com);
• Sergejus Feoktistovas (tel.: 8 650 44345).

4. Oficialūs asmenys:
• Vyr. teisėjas – Arūnas Paltanavičius;
• Maršrutų dizaineris – Sergejus Feoktistovas;
• Aikštės teisėjai – tikslinama.

5. Varžybos vykdomos pagal:
• FEI važiavimo kinkiniais taisyklės 2023 metų;
• LŽSF etikos kodeksą (patvirtintas 2020.12.10) ;
• LR veterinarinius reikalavimus ;
• FEI Anti-dopingo taisykles sportininkams (ADHRA) (aktuali redakcija).

6. Reikalavimai varžybų dalyviams:
• Vaikai (12-16 m.) varžybose dalyvauja tik su tėvų sutikimu. Už vaikus (12-16 m.) 
dalyvaujančius varžybose, atsako jų tėvai ir treneriai.
• Visi dalyviai važiuodami privalo dėvėti šalmus ir apsaugines liemenes.

7. Veterinariniai reikalavimai:
• Visi žirgai privalo turėti tvarkingus ir galiojančius nacionalinius arba tarptautinius pasus,
kraujo tyrimus bei skiepus, kaip to reikalauja VMVT.

8. Varžybų užskaitos:
• Vienkinkių žirgų;
• Vienkinkių poni žirgų;
• Dvikinkių žirgų;
• Dvikinkių poni žirgų.

9. Apdovanojimai:
• Kiekvienoje užskaitoje apdovanojami 3 geriausi ekipažai: taurės, rozetės, medaliai, 
piniginiai prizai;
• Prašome su savimi turėti asmens dokumentą, turėti galimybę pateikti asmeninės sąskaitos 
numerį.

mailto:vidas.kulokas@gmail.com
mailto:saulius.sinkus@gmail.com


2

10. Atsakomybė:
•  Organizacinis  komitetas  bei  bet  koks  kitas  asmuo,  pasamdytas  organizacinio  komiteto,
neprisiima  jokios  atsakomybės  dėl  materialinės  ar  fizinės  žalos,  nelaimingų  atsitikimų  ar
ligos,  su  kuria  susidūrė  savininkai,  sportininkai  ar  grūmai,  nepriklausomai  nuo  to  ar  tai
atsitiko varžybų aikštelėje ar už jos ribų, prieš, per, ar po  varžybų  įskaitant žalą žirgams,
treneriams, inventoriui, arklidžių priedams ir kitam turtui (įskaitant vagystes ar nuostolius).
Rekomenduojame nuo minėtų faktorių apsidrausti, o savo turtą saugoti. Savininkų, varžybų
dalyvių,  arklių  ir  arklininkų  registravimasis  reiškia  jų  sutikimą  su  varžybų  nuostatų  ir
kiekvienos  jų  dalių  sąlygomis,  ir  aiškiai  išreiškia  sutikimą  atleisti  organizatorius  nuo bet
kokios atsakomybės už bet kokį nelaimingą atsitikimą ar bet kokio pobūdžio ligą, kurie gali
paveikti  varžybų  dalyvį,  savininką,  arklį,  arklininką  ar  kitą  nuosavybę,  įskaitant,  bet
neapsiribojant vagystėmis, kitais praradimais, tiek varžybų metu, tiek ir kitu laiku.
• Kiekvienas dalyvis, savininkas ar arklininkas bus visiškai atsakingas už bet kokią žalą, kurią
jis/ji ar jo/jos arkliai ar kita nuosavybė gali sukelti tretiems asmenims prieš ar po varžybų arba
varžybų metu, varžybų zonoje ar už jos ribų.

11. Reklama:
• Varžybų dalyviai, savininkai ar arklininkai gali reklamuoti savo rėmėjus darydami užrašus
ar  logotipus  ant  savo rūbų ,žirgų  inventoriaus  ar  transporto  priemonių.  Bet  kokia  kitokia
reklama varžybų zonoje galima tik organizaciniam komitetui leidus.

12. Varžybų tikslas:
• Populiarinti žirgų sportą Lietuvos gyventojų tarpe;
•  Suburti  važiavimo  kinkiniais  profesionalus  bei  mėgėjus,  dalintis  treniruočių  patirtimi,
patirtais įspūdžiais. Suteikti progą dalyviams bei žiūrovams maloniai praleisti laisvalaikį;
• Šalies mastu tai galimybė įvertinti dalyvaujančių žirgų sportines savybes reikalingas tolesnei
sportinių žirgų selekcijai.


